
Kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely
smluvní strany:

Prodávající:

Kupující

článek l.
úvodní ustanovení

článek ll.
Předmět smlouvy

AD TECHNIK, s.r.o.
s_e sídlem Sousedská č.p, 856, č. or. 9, 312Og
lČ: 26409062 DlČ: cz264og;o62
Zastoupená: lng, Jiří Kyselák, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Sberbank CZ a.s.
Císlo účtu: 4200078054t680O
zaregistrována v OR vedeném Kra.lským soudem
oddílC, vložka 18367

Sťední odborná škola a Sťední odborné učiliště, Sušice,
Příspěvková or ganizac e
s_e sídlem: U Kapličky 76I,342 0t Sušice
lC: 000 77 615 DlČ CZ000776t5
Zastoupená: ředitelem školy Ing. Jaromírem Kolářem
Bankovní spojení: Komerční banka - č. účtu '1]3235l/

kupní smlouvu, kterou se prodávající zavazuje k prodeji zboží uvedeného v přpodmínek uvedených vtéto smlouvě a kupujíci se,avazuje kpřevzetí zboží akceny podle podmínek obsažených v následujících ustanoveních této smlouvy.

Plzni,

Kapličky 76l,

smlouvy za
í sjednané

existujícím
uzavřít tuto

ně existujícím
uzavřít tuto

zařízení
(dále také jen

uvedeny v
ílnou souěástí

mu s tím
zení vyžaduje)
je prodávající

t,1 Plodá_vající prohlašyie, že je právním subjektem , zřízeným a
dle zákonů České republiky, ma pravni suulettivitú a ma plné p
smlouvu. Kupující_prohlašuje, že je právnim súblektem, zříze;Ým á
dle zákonů České republiŘy, má pravní suojeŘtivitu a má plné p
smlouvu.

2,1, Na základě této smlouvy se Prodávalíc,í zavazule dodat a odevzdat Kupujícímu
99_oay"!9 .Prodá_vajícím, a to zvedáky a Žařízení pró servis xiimitizacr . plisús"n.
,,Předmět koupě" nebo ,,technické zářízeni"), ;eh'óž pr""rá .p""i}iřJ'";;'ňi;Xři
ll?:'1=: ...9.31^._.^9.. ,12_d|,",?:1 

zo,11, |ieia.tvoří přílohu ei i. teto smrouuy ále rtéto smlouvy, umožnit Kupujícímu nabít vlastnické právo Ř pr"o.nlřu'r,'á'řpJ'"'J,
související sluŽbY sPočívající v instalaci, zprovozněni, vycnoŽi kalibraci 1 pbtuo iopředmětu koupě a zaškolení obsluhy v místě dooání. spóru s předmětem kpovinen odevzdat kupujícímu i návod kobsluze předmětu koipě v českém jazyce.

d



3.2. Ke sPlnění dodávky dochází převzetím kompletního technického zařízení
jsou oprávněni pouze pověření pracovníci kupujícího, jimiž jsou p.Josef chalup

3.3. KuPující nemŮže bezdůvodně plnění, poskytnuté v souladu s touto smlouvou,
se_tak,_je prodávající oprávněn uskladnit zboží na náklady kupujícího s tím, že

2.2. kupující se zavazuje vyvinout potřebnou součinnost tím, že umožní montáž
v určené provozovně, poskytne potřebnou spolupráci při montáží zařízení i
technické zařízení v bezvadném stavu řádně od prodávajícího písemným
převzetí a zaplatí Prodávajícímu sjednanou kupní cenu Ote Ót. Vt.

článek lll
Lhůta a místo dodání zboží

3.1. Lhůta kdodání a montážitechnického zařízeníje 70 dnů od podpisu této sm
oPrávněn zapoČÍt s dílčími dodávkami a montáží téchnické zařízení'i kdykoliv v
Dílčí dodávky (dodávky a montáž jednotlivých částí technického zařizení1
přípustné.

v.eškef náklady s tímto spojené Prodávajícímu uhradit. PŮvo bróoavajícího'na
tímto dotčeno.

3,4. prodávající se zavazuje dodat technické zařízení a provést jeho montáž v
Kupujícím: provozovna Kupujícího v areálu školy v Sušici.

3.5. pokud by se smluvní strany dohodly na jiném místě dodání technického
sjednáno v písemné formě.

článek lV
Povi n nosti Prodávajícího

! j Plodávaící je povinen sdělit Kupujícímu (telefonicky, dopisem, faxem,
(dílěí dodávky) a započetí montáže, a to nejméně dva pra-covnidny předem.

4.2_.. prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci
zafízení a to nejpozději spolu s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu.

4.3. prodávajícíje povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl vlastnické právo k
Toto vlastnické právo nesmí být omezeno právy linycň osob. kupújící nal
k dodanému technickému zařízení teprve úplným žapta-cenim kupní ceny
dle čl. Vl. této smlouvy.

4.4. prodávající poskytuje na technické zařízení záruku, jejíž specifikace je
smlouvy.

článer V
Povinnosti Kupujícího

5.1. kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu způsobem uvedeným v

5.2, kupující je povinen převzít včas oznámenou, bezvadnou a kompletní
termínu stanoveném prodávajícím. převzetí dodávky potvrdí na dodacím listě
kde je povinen uvést:
- čitelně jméno přebírajícího
- podpis přebírajícího.

chnického zařízení
převezme dodané

o předání a

. Prodávajícíje
průběhu této |hůty.

dodací lhůty jsou

K převzetí

odmítnout. Stane-li
pující je povinen

hradu škody není

určené

musí být toto

) termín dodávky

technického

zařízení.
vlastnické právo
mu na jeho úěet

v bodě vll. této

Vl této smlouvy,

dílčí dodávku v
o převzetí),



okamžikem převzetí dodávky nebo její dílčí části přechází na kupujícíhopřevzaté dodávce.

5.3. Kupující je povinen převzí! dokumentaci spolu s dodávkou.

5.4. kupující je povinen bez prodlení oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkbankovního spojení. a vzniku platební neschopnosti. v órióááJvzniku platebníse PohledávkY Prodávajícího vůči kupujícímu ihned splatnými.-nrooav"ji.i ,,:,ieŽádat okamŽitě vrácení dosud nezaplac'eneho zboží. iatoúeto navrácení zboži nt

5.5. kupující se zavazu.je za_chovat v tajnosti veškeré skutečnosti týkající secenové politiky, technické informace a lnformace pos{tňuiá erodávajicim, ltajemství prodávajícího, před jakoukoli třetí stranou, á to i u p,rpadě ukončení
smluvními stranamí.

smlouvy.

článek Vl.
Kupní cena

1. Kupní cena
2. DPH21%
3. Cena celkem

253 248,- Kě
53 í82,_Kč

306 430,-Kč

6.,í. kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky íje_ cenou konečnou, zahrnující i náhradu veškených narraáer Ěrodávajícíhopředmětu koupě, instalaci, zprovozněním, provedáním zkoušek funkěnosti, zi

6.2. prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu k vyúčtování kupní ceny předmětuvl l, 
řl Ývl l,"1[y^"^r:.T,__T:lTěti_[9y!Ť a, 9iev.zefr preOmetu kouie pověřenYm

:tl?ll 1* 11l, 1^,"1 ** ? "_y: l ? 9! 9 o u i9 ft! y9;; j"' i ío,iř 
"ř 

i J*]' p ř"íiJ,]
r::5_* 9:j_a 

p9depsání předá_vacího prótokolu Kupujícím-dĚ Ěrjňt, v. Já;iTkupujícímu doručena alespoň 10 dnů preoe dnem;b;i"|rátňorii, jinak se osplatnost prodlužuje.

93 .|o!y9 se Kupující ,{9stl_e do prodlení při placení smluvené kupní ceny,prodávajícímu úrok ve výši 0,o5o/o z fákturované hodnoty zakaždý den prodlení
dne po stanovené lhůtě.

6,4, Pokud se Prodávající dostane do prodlení s dodáním technického zařízení nad
ř|Jl],j:':^.:|ojťy^,,j" 

povinen zaplatit Kupujícímu ,iror. u" uýli Ó,Ós x z hodnoty nedkaždý den prodlení.

článek vll
Odpovědnost za vady, záruční doba

Z1, UPlatnění Práv a odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občaNa dodané technické 
11ř!a"|.! P_rodávající poskytuje iaruŘ, řááne tz měsíců od pílzařízení (nebo jeho dílčí části)_Kupujícím s'moznoŠti uzavření Sárvisni srlouuy 

" 
giizáruky - u sloupových zvedáků až na 10let.

7.2. záruka se nevztahuje na spotřební materiál (inkoustové patrony, tiskové
í::: ,1, *řŤ^tl:::li on$i9oeli a, poškozen i )p,:,ŠÓňl* 

"ňfinotí' 
ffi;ffi ,,

ii:iil ]9i :!? l 9y".:T u ú če] u. e rooáva; ici ;;,;i ;; ;;;; ;Ói#;.ř
91.*x,.:1'T.:,,:|'p:Té .T2it_"ž)!..:,za;isíeni o*ř ň;řňi,'tu Ěil'jář"jřii]I]
!?,.:.r:!?y"Jl:í- "? zavazuje zajišt,ovát zár;ě;ř'a" ;;;áirůři' ."-š ž
ií,1o"1lťll; l:::ť"]íy"i:1^:,::í^a pozáručni ,éniš-ňiá.i i"Ě;;i"ď,.irŮillv pracovních dnech od 8:00 do 16:30 ňa telefonním čísle 

'izói|lá\^iJ;

škody na

se jeho platného
stávají

takovém případě
í odstoupením od

vztahů,
tvoří obchodní

vztahu mezi

Kupní cena
ících s dopravou

obsluhy atd.

až po instalacia
Kupujícího.

vky, která se
Faktura musí být

počet dnů její

povinen zaplatit
táno od prvního

zákoníku.
ného převzetí
prodloužené

akumulátory,
m zboží k

manipulací a

dohodnutých
Prodávajícího
e-mailem na

uvedený v
zboží za



adrese info@adtechnik,cz Nástup_ zástupce prodávajícího na servisní zásah je
hodin od nahlášení závady, popř, jinak dle domluvy , kupuJióír.-

článek Vll|.
Výhrada vlastnictví

3,1 ;]"".j Tl1 :,?ř, _=:!: 1.u_.9"á ?ž 9o .ú 
p l n éh o,zap lacen í ku p n í s m lo uvy

l1r*: :?:?|y_.nepo,úR.lavy technicťéň #á;i;; J#y'i;ffiť ;sTJl ll Ý(lwl I UDIJL,

|".;}1:ií_r'í:'r3::11|^1Ť §:ry].,:i,99 :y9ho vlastnicvilze piovaoet pouze s pProdávaj ícíh9 Pro případ, že' KÚpující pr"uáoe ]áÓh;l;ij;L"". í ;; irď;l;ňá;Gffi;
i^"ť",5T:i?,í:^i.^^=yi:Jěl?,, ?o*oup9n|T. ponIebavtý- ř;;;lí;íh; ';;iĚi;
tech n ické zařízeni od Kupuj ícího, Prodávaj ícím u

článek lX.
provedení zařizeni

9,1, Prodávající zaruČuje, Že technické zařízeníje vyrobeno dle příslušných noremvýrobce a splňuje všechny zákonné požadavky ňa iáno ňrooej-v"óesr<e republice.

?..2-,v kupní ceně je obsažena cena montáže a zaškolení obsluhy, pokud nebudejinak.

9,3. Prodávající zaručuje, že zboží nemá právní vady.

článek X.
Právo rozhodné a řešení sporů

10.1. V.šechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí
obchodního zákoníku.

10,2, obě strany se dohodly, že veškeré případné spory, vzniklé v souvislostis tcřešeny jednáním na úrovn| statutárních žastupců smrúúnrcň štran. Nedojde-li ksoud v sídle strany žalované.

čtánek Xl.
Platnost a úěinnost smlouvy

11,1. smlouva nablývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.smlouvy je platná jen v pišemne formáá |ó poopisu obou smluvních stran.

článek Xll.
Odstoupení od smlouvy

12,1., o odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

: T lly:: : T j:iT::: e_p_o_av{|ii ie' oó áun e 
"- 
J.il ď ;i'. i, r 

"i, "v 

","Tň !"'';
l 7l i?:l } i*,^?:: i : T n,ly: :ti ťti i.:ii d Ň ;j',i ;,"". p];ffiJtí,;"-i;ř
a k úhradě nedojde do 3 dnů óďaorueenipísemného up*ó'iEňinž;;Jňiř,fi:
12.2- v případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá její práva a
91|_ouyy na jejího právního nástupce.
'í2.3. odstoupení od smlouvy je možné ze strany kupujícího vyjdou-li najevo právní

ustanoveními

pracovní den do72

Prodávajícího.
před tím, než

souhlasem
ještě před úplným

zaplacení kupní
která nabyla

ujednáno

č. 89/2012 sb.

smlouvou, budou
je příslušný

změna této

Kupující je dále
o 30 dnů po
, že Kupující
Prodávajícím

i dle této

4

zboží,



13.1. Prodávající prohlašuje, že předmět této smlouvy (prodej zboží)je v soulačinnosti, uvedeným v obchodním rejstříku vedeném órirrřiňýriiuoem v české
1.3-2.-Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran. Tuto sdoplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými opravnéňymizástupci obou

13.3, T.ato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , znichž po jednom
obdrží Kupující a Prodávající.

13.4. Tato smlouva odpovídá pravé a svobodné vůliobou smluvních stran.

Í3,5 VeŠkerá oznámení nebo sdělení (prováděná v souvislosti s touto smlouvou)formu. oznámení nebo sdělení podle iéto smlouvy jsou radne oorueena adresáosobně, zaslána doPoručenou listovní zásilkou ná 
"áÉrýlrituvnicn stran uve

článek xlll.
závéreéná ustanovení

smlouvy nebo řádně odfaxována na následujícifaxová čriÉ:

Příloha:
- Nabídka č. 062016306 ze dne g.1.2017.

V Plzni, dne: 18,1.2017 V Sušici, dne:

Kupující: 376 524 19O
Prodávající: 272 O72 334

13.6. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti,
v takovém případě smluvní strany dohodnou prro' nárrraáí
hospodářskému účelu neplatného Ústanovení.

13,7. Veškeré informace, které jedna ze smluvních stran označí za důvěrné, je r

Povinna utajit, znePřístupnit třetím osobám a užívat pouze ,á1.ie"t", splnění této

Prodávající

#
AD TECHNlK, s.r.o.
lng. Jiří Kyselák
jednatel společnosti

Í'1 Ia ,&@p t,-: t &v}rlúÉř§o S "ř,+a,ůl,'tr||j!.:1 1J 1r{Ťan n,.._ ..ý..i.ďc;'l
tCO: i{,_; 0"i úu2

ríČ:C;;,:+ůgió? a

' ",//..-;r.:,ra....

./!",,!"""""
,,r" ...

,/

zůstávají ostatní
novým, které se

s jeho předmětem

lze měnit nebo
ích stran.

vyhotovení

mít písemnou
jsou-li předána

v záhlaví této

tímto nedotčena,
nejvíce přiblíží

smluvní strana

í§ a. ?o

§třední odborná lkola
a §třední odborné učlllště,
U Kapličky 761, 34? 01 §ušice ll

lčo:000 77 6t5 O

Kupující


